Satellite Cup: 2019

Disziplin
Sébel
Jahrgang
1922 - 2006

Geschlecht

Altersklasse

Weiblich Senior

Ranglisten Typ

Normal Alle

T1 09.04.2019 S

Platz Punkte U-P Name

Nationenwertungstyp Gleiche Punktzahl
Bestes Ergebnis

Nation Jahrgang T1

Berechnet am
19.02.2020. 17:46
Ubertragene Punkte

32
26
20
20
14

g WN R

0

O O oo

TIBIASHVILI Nino GEO
ZADISHVILI Gvantsa GEO
COLLIS-MCCANN Gemma GBR
KHETSURIANI Irma GEO

WATREMETZ Brigitte FRA

Alle zugeordneten Wettbewerbe

Titel

1997
1994
1992
1985
1968

Ort Nation Datum

32
26
20
20
14

Altersklasse Gruppe Punkteschlissel Ersetzt Geldscht

1

lhre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an:
Sportscommission - sports@iwas.com

Horizon Tokyo 2020 Antibes FRA  09.04.2019 12.04.2019 S



