## Satellite Cup: 2019

Disziplin	Geschlecht	Altersklasse	Kategorie	Berechnet am
Säbel	Weiblich	Senior	Einzel	19.02.2020. 17:46
Jahrgang	Ranglisten Typ	Nationenwertungstyp	Gleiche Punktzahl	Übertragene Punkte
1922 - 2006	Normal	Alle	Bestes Ergebnis	

T1 09.04.2019 S

Pla	tz Punk	te Ü-l	P Name	Nation	ո Jahrga։	ng T1
1	32	0	TIBIASHVILI Nino	GEO	1997	32
2	26	0	ZADISHVILI Gvantsa	GEO	1994	26
3	20	0	COLLIS-MCCANN Gemm	na GBR	1992	20
4	20	0	KHETSURIANI Irma	GEO	1985	20
5	14	0	WATREMETZ Brigitte	FRA	1968	14

## Alle zugeordneten Wettbewerbe

	Titel	Ort	Nation	Datum	Altersklasse Gruppe Punkteschlüssel Ersetzt Gelösch	١t
1	Horizon Tokyo 2	2020 Antibes	FRA	09.04.2019 12.04.2019	9 S World Cup	

Ihre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an: Sportscommission - sports@iwas.com